
                   令和２年 ２月１３日 

２学年保護者各位 

江東区立深川第二中学校 

                           校 長   髙橋 良久 

２学年主任 芝崎  豊 

進路指導担当 池田 優子 

 

高校の先生のお話を聞く会のお知らせ 

 

春寒の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、下記のとおり、高校の先生のお話を聞く会を実施させていただきます。お忙しいとは存じます

が、来年度の進路選択のご参考になりますよう、ご案内申し上げます。 

なお、会場準備の関係上、参加される保護者の方は、お手数ですが下の参加確認票を当日までに各学 

級担任へご提出ください。 

記 

 

１ 日 時   令和２年２月２０日（木曜日）受付１４：２０ 開始１４：３５ 

 

２ 場 所   本校２階 体育館 

        講師：東海大学付属浦安高等学校 副校長 古瀬 哲也 先生 

 

３ 対 象   第２学年生徒及び保護者 

 

４ 内 容   高校入試、高校の選び方、高校見学について など 

※恐れ入りますが、上履き、保護者用名札をご用意ください。 

 

【お問い合わせ】  

 深川二中 池田 優子 

電話：03-3641-2877 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ｷ ﾘ ﾄ ﾘ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

高校の先生のお話を聞く会参加確認票 

 

高校の先生のお話しを聞く会に 出 席 します。 

                             令和２年  月   日 

 

                     年  組 生徒氏名             

 

                         保護者氏名             


